UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2025

V/v Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn điều chỉnh, bổ

sung Văn kiện dự án Giám sát

lâu dài các tác nhân gây bệnh

nguy hiểm trên động vật ở khu

vực miền Trung Việt Nam

   Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ngày 26/02/2025, Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

ban hành Quyết định số 921/QĐ-BNN-HTQT về việc điều chỉnh, bổ sung nội

dung Quyết định số 4415/QĐ-BNN-HTQT ngày 26/10/2023 phê duyệt Văn

kiện dự án “Giám sát lâu dài các tác nhân gây bệnh nguy hiểm trên động vật ở

khu vực miền Trung, Việt Nam” do Tổ chức Action on Poverty (AOP) tại

Việt Nam tài trợ (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển văn bản nêu trên đến Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để

nghiên cứu, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN.ph67

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-02-28T07:40:00+0700

		2025-02-28T14:54:05+0700

		2025-02-28T14:54:05+0700

		2025-02-28T14:54:05+0700

		2025-02-28T15:01:29+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!